ANMMNAPATDbI NMTK HANKER

NMNOJIYABTOMATUYHECKAA CBAPKA MIG

ApTuKyn

HanpsaxeHune nutatouwien cetu, B
Ceapou4Hbin ToKk MIG, A

[MB Ha MaKcManbHOM ToKe, %

HNnameTp cBapoyHon npoBosiokn MIG, MM
OuameTtp anektpopa TIG, MM

HnameTp anexktpoga MMA, MM

Hann4yne 6noka BOOAHOrO OXAaxaeHuns
O6bem 6aka BHO, n

PaboTa OT MOHMKEHHOrO HaNPAXEHUA CETH

ApTuKyn

HanpsaxweHune nutatouwen cetu, B
Ceapou4Hbin ToKk MIG, A

[MB Ha MaKcManbHOM ToKe, %

HNnameTp cBapoyHon npoBosiokn MIG, MM
OuameTtp anektpopa TIG, MM

HnameTp anexktpoga MMA, MM

Hann4dne 6noka BOOAHOrO OxXiaxaeHuns
O6bem 6aka BHO, n

PaboTa OT MOHMKEHHOrO HaNPAXEHUA CETU

NTK HANKER MIG
350S EP H22

005.400.205
380+10%
40-350

60

0,6-1,2
1,0-4,0
1,5-5,0

HeT

HeT

NTK HANKER MIG
350S DP H42

005.400.203
380+10%
40-350

60

0,6-1,2
1,0-4,0
1,5-5,0

HeT

HeTt

APrOHOAYroBAA CBAPKATIG

ApTukyn

HanpsaxweHune nutatowen cetu, B

PaboTa OT MOHMXEHHOrO HaNMPAXEHUA CETU
CBapouHbIn TOK TIG, A

B Ha MakcuManbHOM TOKe, %

OwnameTp anekTpopa TIG, MM

HnameTtp anektpooa MMA, mm

Hannyne 6noka BOOAHOIO oxXnarxgeHus
O6beMm 6baka BXO, n
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NTK HANKER MULTIWAVE
TIG 200 P AC/DC PFC LCD HO5

005.400.404
220+10%

[a

5-200

60

1,0-4,0
1,5-5,0

HeT

NTK HANKER MIG
350S EP LCD H23

005.400.206
380+10%
40-350

60

0,6-1,2
1,0-4,0
1,5-5,0

HeTt

HeT

NTK HANKER MIG
350S DP LCD H43

005.400.208
380+10%
40-350

60

0,6-1,2
1,0-4,0
1,5-5,0

HeTt

HeTt
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NTK HANKER TIG 300
DIGITAL P AC/DC H39

005.400.401
380+10%
HeTt

10-290

60

1,0-4,0
1,5-5,0

HeTt

CEPUA EP

NTK HANKER MIG
500S EP H32

005.400.202
380+£10%
40-500

60

0,6-1,6
1,0-4,0
1,5-5,0

Na

9,5

HeTt

CEPVA DP~

NTK HANKER MIG
500S DP H52

005.400.204
380+10%
40-500

60

0,6-1,6
1,0-4,0
1,5-5,0

HNa

5,5

HeTt

NTK HANKER TIG 300

P AC/DC LCD H17
005.400.405
220+10%

HeT

10-300

60

1,0-4,0

1,5-5,0

HeTt

BO3AYLWHO-NMNASMEHHAA PE3KA CUT
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NTK HANKER CUT 60-1 NTK HANKER CUT 120

CNC LCD H12 CNC H64
ApTuKyn 005.400.502 005.400.501
HanpsaxeHwne nutatowen cetun, B 220+£10% 380+10%
[vanasoH perynnpoBKn ToKa, A 20-60 20-120
1B Ha makcuManbHOM ToKe, % 60 60
MaKc. ToNnwmHa paspesaeMoro Metasnna, MM 35 S5
Cnocob Bo36yXaeHNa oyru NMHeBMO noaxur MHeBMO mogxur
BcTpoeHHbIn dunbTp-perynatop [a [a
NogkntodeHune K YITY Ha [a

NTK HANKER MIG
500S EP LCD H33

005.400.207
380+10%
40-500

60

0,6-1,6
1,0-4,0
1,5-5,0

[Na

9,9

HeTt

NTK HANKER MIG
500S DP LCD H53

005.400.209
380+10%
40-500

60

0,6-1,6
1,0-4,0
1,5-5,0

[Na

5,5

HeTt

NTK HANKER MULTIWAVE
TIG 320 P AC/DC LCD H45

005.400.402
380+10%
HeTt

10-320

60

1,0-4,0
1,5-5,0

Ha

5,5

*B annapaTtax cepuu EP npucyTcTBYIOT Cneayowme peXxuMmbl
CBapKu ¢ BbIGOPOM CBapO4YHOWU NPOBOJIOKMU:

Pexunm Fe (Mynbc n peonHon nynbc), Pexxunm Fe (SYN), Pexxnm FluFe
(SYN), Pexum Ss (Mynbc n gonnHon nynbc), Pexkum Ss (SYN), Pexxnm
AlMg (Mynbc n geonHon nynbc), Pexxum AlMg (SYN), Pexum AlSi
(Mynbc n pBoHon nynbe), Pexxum CuSi (SYN).

NTK HANKER MIG 200
P AC/DC PFC SYN LCD H88

005.400.210
220+10%
25-200

60

0,6-1,0
1,0-4,0
1,5-5,0

HeTt

Ha

NTK HANKER MIG 200
SYN LCD H55

005.400.200
220+10%
25-200

60

0,6-1,0
1,0-4,0
1,5-5,0

HeT

HeT

**B annapaTtax cepuu DP npucyTcTBYIOT cnieaylouwme peXxumbl
CBapKu c BbIGOPOM CBApPO4YHON NPOBOJIOKM:

Pexum Fe (Mynbc n ponHon nynbc), Pexxum Fe (SYN), Pexxunm
FluFe (Mynbc n gpeonHon nynbc), Pexxnm FluFe (SYN), Pexxnm Ss
(Mynbc n gBonHon nynbc), PexkuMm Ss (SYN), Pexxum FluSs (Mynbe
n peonHon nynbc), Pexxum FluSs (SYN), Pexxum Al (Mynbc n
nBonHon nynbc), Pexxum AlMg (Mynbc n gBoHonM nynbc), Pexunm
AlMg (SYN), Pexxum AISi (Mynbc n geonnHon nynbc), Pexxnm CuSi
(Mynbc n geonHomn nynbc), Pexxum CuSi (SYN), Pexxunm CuAl (Mynbce

N OBOWHOW NynbC).

NTK HANKER MULTIWAVE
TIG 500 P AC/DC LCD H90

005.400.403
380+10%
HeTt

10-500

60

1,0-4,0
1,5-5,0

[a

5,5

NTK HANKER MULTIWAVE TIG
KT230 P AC/DC LCD H73

005.400.406
220+10%
La

2-230

60

1,0-4,0
1,5-5,0

[a

4
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